Que illustris domina María, quo supra nomine, post premissa confessa extitit 
recepisse et habuisse a dicto magnifico lohanne Henrico ipsas uncias centum et ut 
verius dicatur ipsas uncias centum compensavit et compensat cum illis unciis cen
tum ad quas dictus condam illustris, eius vir, tenebatur ipsi magnifico domino loan- 
ni Henrico racione mutui; alie vero uncie quinqué tareni XIIII ipsa illustris ipsi
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magnifico loanni Henrico traddidit et assignat pro expensis faciendis in recupera- 
cione ipsarum unciarum centum, ut constitit.

Que omnia et eorum singula dicta illustris promisit et tenetur habere rata et fir
ma que minime eisdem contravenire aliqua quavis via, iure, titulo aut racione qua- 
cumque sub pena omnium et singulorum damnorum, expensarum et interesse litis 
et extra, obligando pro inde pignori omnia et singula bona sua mobilia et stabilia, 
burgensatica et pheudalia, presentía et futura, ubicumque existentia et melius appa- 
rentia; renunciando privilegio fori sui beneficio restitutionis in integrum et aliis per 
pactum cum iuramento de quibus ómnibus fuit cerciórala ut constitit; et iuravit spe- 
ciali iuramento.

Unde ad futuram memoriam et ut de presentí puplicatione fides plenaria ubique 
haberi valeat, factum est inde puplicum instrumentum per dictum notarium Anto- 
nium Manianti nostris subscripcionibus roboratum.

Actum Messane anno, inditione et die premissis.
Ego, Manfridus Zizus, legum doctor, iudex Messane.
Ego, notarius Antonius de Azarello, testor.
Ego, notarius lacobus de Carissimo, testor.
Ego, notarius Nicolaus lurba de Messana, testor.
Ego, qui supra Anthonius Manianti, auctoritate apostólica notarius ac regius 

prepositus tocius Vallis de Mesane, premissa omnia puplicavi rogatus et scribi feci 
per manus alterius ex presidís auctoritate mihi prestita et concessa, ut const(it)it, 
meisque solitis signo et subscriptione signavi et testor (signo).

1495, julio, 31. MESINA.
Doña María Dávila paga a don Antonio de Jaén, juez de la curia Magna, 250 

onzas de oro en pago del salario que le debía su difunto esposo, con cargo a los 
5.000florines que el Parlamento de Sicilia le había concedido a don Fernando de 
Acuña.
A.- A.H.N. Legajo n.° 477. Cajón 12.°, doc. núm. 6.

In nomine Domini. Amen.
Anno Incamationis eiusdem M.° CCCC.° LXXXX.° V.°, mense iulii, XXXI 

mensis eiusdem, XIIIC indictione, regnante serenissimo domino nostro domino 
regio Ferdinando, Dei gratia excellentissimo rege Aragonum, Castelle, Sicilia, Gra
nate, Navarre, Valentie, Mayoricarum, Sardinie, Corsice, comité Barchinone, duce 
Athenarum et Neopatrie ac etiam Rossilionis et Ceritanie comité, regni vero eius 
Sicilie sui regiminis anno XX.° feliciter. Amen.